

Päiväkoti Kalinkan henkilökunta ja huoltajat, lähialueen kiinteistöt

Betonimurskaus alkaa, kierrätyksestä hyötyä ympäristölle

Suomalais-venäläisen koulun uudisrakennuksen työmaa on edennyt aikataulussa ja uudisrakennuksen perustustyöt ovat alkamassa.

Vanhojen rakennusten purkaminen on edennyt suunnitellusti, ja purkutyöt jatkuvat rakennusten perustusten ja kellareiden puruilla. Rakennusjäte on lajiteltu ja toimitettu sille tarkoitettuihin sijoituspaikkoihin määräysten mukaisesti. Purettu betoni- ja tiiliaines on varastoitu työmaalle, jossa sitä hyödynnetään alueen maanrakennustöissä. Betoni- ja tiiliaines kierrätetään ja uusiokäytetään piha-alueen täyttöihin, mihin on saatu erillinen ympäristölupa.

Purkuaineksen murskaamista varten työmaalle tuodaan siirrettävä murskauslaitteisto, ja murskaaminen kohteessa alkaa syyskuun lopulla viikolla 39. Murskausvaiheesta aiheutuu väistämättä melua ja pölyä, mutta haitta pyritään pitämään mahdollisimman pienenä uudenlaisten työkalujen avulla. Ympäristöviranomaisen hyväksymä, melusuojattu murskauslaite vähentää ympäristöön kantautuvaa pölyä ja meluhaittaa. Betonimurskeen hyötykäyttö rakennuspaikalla on eduksi myös ympäristölle: betonijätteen murskaaminen ja sen hyödyntäminen paikan päällä vähentää kuljetuksessa syntyviä päästöjä sekä alueen työmaaliikennettä, ja samalla betonin kierrätys vähentää tarvetta louhia luonnonkiviaineksia rakennuskäyttöön.

Kohteen maanrakennustyöt jatkuvat vuoden loppuun asti. Työmaalla on tällä hetkellä käynnissä uudisrakennuksen pohjarakentaminen, missä tehdään rakennuksen perustuksien alapuoliset maakerrokset sekä rakennuksen ympärille tarvittavat tasaukset.

Kallion poraukset ja räjäytykset ovat tältä erää ohi, ja louhinta- ja räjäytystyöt sujuivat suunnitellusti sekä turvallisesti. Mahdollisten lisälouhintojen tarve selviää vasta, kun kiviaines on kaivettu perustamistasoon asti. Mikäli louhintoja jatketaan, niistä ilmoitetaan erikseen. Myös kaikki kalliolouhe hyödynnetään työmaalla maanrakennustöissä.

Seuraavana uutena vaiheena työmaalla on alkamassa rakennuksen ensimmäisten perustusten tekeminen.

Työmaan työajat ovat arkisin 7- 20 ja lauantaisin 7-18. Työt ovat edenneet aikataulussa ja ilman tapaturmia sekä vaaratilanteita. Työmaan tiedotteita voi lukea jatkossa myös verkossa osoitteessa www.srv.fi/tyomaa/2838-suomalais-venalainen-koulu

Lisätiedot rakentamisesta

Reima Liikamaa, projektipäällikkö, SRV Rakennus Oy, puh. 040 842 8368, reima.liikamaa@srv.fi

Lisätiedot hankkeesta

Timo Juolevi, rakennuttajapäällikkö, Senaatti-kiinteistöt, puh. 050 358 1249, timo.juolevi@senaatti.fi